PAGE
2

от        ноября 2022 г. № 000

О республиканской программе «Правовое просвещение граждан
в Республике Марий Эл» на 2023 - 2025 годы
В целях реализации Концепции правового просвещения граждан
в Республике Марий Эл, утвержденной Указом Президента Республики Марий Эл от 30 сентября 2009 г. № 197, и повышения уровня правовой культуры граждан в Республике Марий Эл Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить       прилагаемую      республиканскую      программу «Правовое просвещение граждан в Республике Марий Эл»
на 2023 - 2025 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл.

Председатель Правительства

     Республики Марий Эл                                                                Ю.Зайцев